Místem předání díla je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

V. Cena smluvených prací
Celková cena za splnění předmětu smlouvy v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s 

nabídkou zpracovatele učiněnou v rámci zadávacího řízení na zakázku ze dne 21.8.2020 a činí 
7.440.000,- Kč (slovy sedmmilionůčtyřistačtyřicettisíc korun českých) bez DPH. K ceně bez DPH bude 
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v jeho platném znění v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková cena je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná po celou dobu plnění